

Ditta **Vygon Italia S.r.l.** Viale dell'Industria, n° 60/1A - 35129 Padova C.F./P.I. 02173550282 Tel. 049 - 8297811 Fax 049 - 7808770

Offerta (Rif. 3000056 G/AM/fm) del 30.04.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
C1	C010102	56218	1134592	Catetere venoso ad impianto periferico tipo Midline: catetere periferico con posizionamento non centrale, la cui punta rimane a livello della vena ascellare o della succlavia, monolume, in poliuretano lungh. 25 cm ca., calibro 4 Fr., radiopaco, comprensivo di set introduttore con ago cannula apribile, sterile, monouso	60	1296.14.00	Vygon Gmbh	Lifecath Midline	1	€ 63,93000	€ 3.835,80	22	€ 4.679,68
	C01020101	9588	1134590	Catetere venoso centrale ad impianto periferico PICC ad alto flusso monolume con antimicrobico: catetere centrale ad impianto periferico, la cui punta è da posizionarsi in prossimità della giunzione tra vena cava superiore ed atrio destro. Monolume in poliuretano a bassa trombogenicità, con agente antimicrobico a base di ioni argento, radiopaco, lungh. 60 cm ca., calibro 3 Fr. e 4 Fr., comprensivo di set-introduttore con ago cannula in acciaio inox apribile e sistema per accesso laterale, sterile, monouso	110	8294.13	Vygon Gmbh	Lifecath PICC Expert 3Fr. lungh. 60cm	1	€ 88,00000	€ 9.680,00	22	€ 11.809,60
D1	C01020101	9588	1134591			8294.14	Vygon Gmbh	Lifecath PICC Expert 4Fr. lungh. 60cm	1				

Totale

€ 13.515,80 € 16.489,28

Iva 22%

€ 2.973,48

Totale complessivo

€ 16.489,28

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

1727 28 DIC 2016

N. _____ DEL _____
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Antonella Carreras Dott. Pier Paolo PaniIL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Savina OrtuIl presente allegato è composto da n° 19 fogli
di n° _____ pagine.IL RESP. SERV. ACQUISTI
Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis

Ditta Medical S.p.A. Viale Porto Torres, n° 64 - 07100 Sassari C.F./P.I. 00268210903 Tel. 079 - 2675033 Fax 079 - 2675042

Offerta n° 14/2010 del 05.05.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM.	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
D2	C01020102	20498	1146921	Catetere venoso centrale ad impianto periferico PICC ad alto flusso bilume: catetere centrale ad impianto periferico, la cui punta è da posizionarsi in prossimità della giunzione tra vena cava superiore ed atrio destro. Bilume in poliuretano a bassa trombogenicità, radiopaco, lungh. 60 cm ca., calibro 6 Fr., comprensivo di set introduttore con ago cannula in acciaio inox apribile e sistema per accesso laterale, sterile, monouso	60	6276118CE	Bard Access System	Bard PowerPICC Doppio Lume	1	€ 150,00000	€ 9.000,00	4	€ 9.360,00
J1	M04010202	23103/R	922594	Dispositivi di fissaggio per i cateteri PICC e Midline, costituiti da un film di poliuretano trasparente, impermeabile ai liquidi, con supporto rigido o in TNT rinforzato lungo il bordo per l'alloggiamento del catetere, tagli a "U" lungo la cornice che consentono adattabilità alla medicazione. Strisce di fissaggio in adesivo acrilico ipoallergico e facilmente amovibile senza traumi, latex free, in confezione singola sterile	4.200	1616	3M Health Care	Tegaderm I.V. 10x12 cm	200	€ 1,08000	€ 4.536,00	22	€ 5.533,92
L4	M9002	123881/A	896343	Lubrificante sterile in gel idrosolubile in conf. monodose da 5 gr. ca.	0	T00229	P.D.I. Nice Pack Products	Jelly 5g	864	€ 0,43000	€ -	22	€ -

Totale:										€ 13.536,00	€ 14.893,92		
Iva 22%				Lotto L4 non confermato						€ 997,92			
Iva 4%										€ 360,00			
Totale complessivo										€ 14.893,92			

Ditta Cook Italia S.r.l. Via Galileo Galilei, n° 32 - 20054 Nova Milanese (MI) C.F. 07123400157 P.I. 00847380961 Tel. 02 - 69682853 Fax 02 - 69430252

Offerta PRAP-0416/2010-0666-MSP del 07.04.2010

Contratto SiSar n°

CIG

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
E3	C04020102	123115	920784	Fili guida flessibilità standard teflonati, punta retta, lungh. 180 cm ca., diam. esterno 0,035"	20	TSF-35-180	Cook Incorporated	Standard Wire Guides 185cm	1	€ 6,19000	€ 123,80	22	€ 151,04
E4	C04020102	123088	920786	Fili guida flessibilità standard teflonati, punta J 3 mm, lungh. 180 cm ca., diam. esterno 0,035"	80	TSCF-35-180-3	Cook Incorporated	Standard Wire Guides 180cm	1	€ 6,19000	€ 495,20	22	€ 604,14
	M04010299	56500	912873	Dischi di fissaggio per cateteri percutanei mis. 8-10 Fr., in silicone 100%, con fori laterali antidecubito e fori per il passaggio dei fili da sutura	50	MDC-8	Cook Incorporated	Disco di Molnar 8.0Fr.	1	€ 15,47000	€ 773,50	22	€ 943,67
K1	M04010299	56500	1146925			MDC-10	Cook Incorporated	Disco di Molnar 10.0Fr.	1			22	€ -
N2	U080199	52973	1052322	Set per isterosalpingografia con catetere sterile monouso, in poliuretano, a due vie provviste entrambe di rubinetto monovia. Dotato di palloncino in zona distale da 1 ml ca., catetere lungh. 30-40 cm ca. calibro 5 Fr. ca.	50	J-CHSG-503000	Cook OB/GYN	Set villocentesi Cook catetere 30cm 5.0Fr.	10	€ 30,00000	€ 1.500,00	22	€ 1.830,00
Totale											€ 2.892,50		€ 3.528,85
Iva 22%											€ 636,35		
Totale complessivo											€ 3.528,85		

Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera S.r.l. Via Dolcetta, n° 5 - 09122 Cagliari C.F./P.I. 01977900925 Tel. 070 - 2084164 Fax 070 - 2776012

Offerta n° 10/00200 del 03.05.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
F1	K0301	non applicabile	1148009	Sistema di trazione per artroscopia da polso (fingers traps) in conf. monouso sterile mis. piccola, media e grande - modello singolo	24	R-30522-5	Phase Medical M.	II Finger Trap Small	8	€ 24,19000	€ 580,56	22	€ 708,28
	K0301	non applicabile	1148010			R-30522-4	Phase Medical M.	II Finger Trap Medium	8				
	K0301	non applicabile	1148011			R-30522-2	Phase Medical M.	II Finger Trap Large	8				
F2	K0301	non applicabile	1148032	Sistema di trazione per artroscopia da polso (fingers traps) in conf. monouso sterile mis. piccola, media e grande - modello doppio	24	R30522-6	Phase Medical M.	II Finger Trap Small	8	€ 26,64000	€ 639,36	22	€ 780,02
	K0301	non applicabile	1148033			R30522-3	Phase Medical M.	II Finger Trap Medium	8				
	K0301	non applicabile	1148034			R30522-1	Phase Medical M.	II Finger Trap Large	8				
H1	K030205	163403	1146967	Fili guida con asola metallica per trascinamento suture artroscopiche (tipo shuttle relay) indispensabile nell'utilizzo artroscopico dei fili da suture e ancorette. In conf. singola sterile	30	C6004U	ConMed/ Linvatec	Shuttle Relay	10	€ 47,20000	€ 1.416,00	22	€ 1.727,52
I1	P09120102	72406	1146968	Sistema per la sutura della cuffia dei rotatori costituito da vite di titanio diam. 5 mm ca. e fili non riassorbibili, completo di introduttore. Tipi richiesti: a) vite + 2 fili intrecciati misure varie; b) vite + 2 fili ad alta resistenza misure varie; c) vite + 3 fili ad alta resistenza misure varie	21	C6140	ConMed/ Linvatec	Super Revo 2 fili 5.0mm	1	€ 300,00000	€ 6.300,00	4	€ 6.552,00
	P09120102	72439	1134817			C6140H	ConMed/ Linvatec	Super Revo 2 fili 5.0mm HIFI	1				
	P09120102	102038	1146948			C6160H	ConMed/ Linvatec	ThRevo 3 fili 5.0mm	1				
I2	P09120102	127776	1146969	Sistema per la sutura della cuffia dei rotatori costituito da ancora riassorbibile, diam. 6 mm ca. e 2 fili non riassorbibili, completo di introduttore. Tipi richiesti: a) ancora + 2 fili intrecciati misure varie; b) ancora + 2 fili ad alta resistenza misure varie	2	BXS4216	ConMed/ Linvatec	Duet Suture Anchor	10	€ 300,00000	€ 600,00	4	€ 624,00
	P09120102	127733	1146949			BXS4216H	ConMed/ Linvatec	Duet Suture Anchor	6				

Totale

Iva 22%

Iva 4%

Totale complessivo

€ 9.535,92 € 10.391,82

€ 579,90

€ 276,00

€ 10.391,82

Ditta **Teleflex Medical S.r.l.** Via Torino, n° 5 - 20039 Varedo (MI) C.F. 06324460150 P.I. 02804530968 Tel. 0362 - 58901 Fax 0362 - 543179

Offerta n° 2010001417/am del 04.05.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf/pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
L2	U09099	196091/R	13682	Lubrificante costituito da gel sterile idrosolubile con clorexidina. Contenuto in applicatore a soffiutto sterile e monodose (8,5 gr. ca.)	3.250	GEL 0007	Montavit	Glissen 8.5g	25	€ 1,50000	€ 4.875,00	22	€ 5.947,50
L3	U09099	196045/R	13680	Lubrificante costituito da gel sterile idrosolubile con clorexidina e lidocaina al 2%. Contenuto in applicatore a soffiutto sterile e monodose (8,5 gr. ca.)	4.575	GELLID2	Montavit	Glissen C con Lidocaina 8.5g	25	€ 1,60000	€ 7.320,00	22	€ 8.930,40
M1	R060202	58299/R	912877	Umidificatore per ossigeno a bolle monopaziente completo di adattatore per flussimetro, sistema preriempito e valvola di sovrappressione con indicatore acustico	2.000	400340	Teleflex Medical	Aquapak 340ml	20	€ 0,98000	€ 1.960,00	22	€ 2.391,20
	R060202	58299/R	912878		2.500	400640	Teleflex Medical	Aquapak 650ml	10	€ 1,52000	€ 3.800,00	22	€ 4.636,00
Totale											€ 17.955,00		€ 21.905,10
Iva 22%											€ 3.950,10		
Totale complessivo											€ 21.905,10		

Ditta Sanifarm S.r.l. Viale Monastir, n° 126/A - 09122 Cagliari C.F./P.I. 00288550924 Tel. 070 - 288350 Fax 070 - 282339

Offerta del 05.05.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
	U080102	75559/R	114647	Set per isterosalpingografia con catetere sterile monouso, radiopaco in Pebax, con punta in poliuretano chiusa con foro laterale. Catetere a due vie provviste entrambe di rubinetto monovia. Dotato di palloncino in Kraton con capacità 3 ml ca. lungh. 30-40 cm ca. calibro 7 Fr. ca.	140	720225	RI.MOS.	Rigidinjector 6Fr.	10	€ 27,6000	€ 3.864,00	22	€ 4.714,08
N1	U080102	76432/R	1146986			720251	RI.MOS.	Rigidinjector 7Fr.	10				

Totale

€ 3.864,00 € 4.714,08

Iva 22%

€ 850,08

Totale complessivo

€ 4.714,08

Ditta **GL Medical S.r.l.** Via Cettolini, s.n.c. - 09030 Elmas (CA) C.F./P.I. 03049180924 Tel. 070 - 2110202 Fax 070 - 2111025

Offerta del 30.04.2010

Contratto SiSar n°

CIG

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
U080104	2530/R	1146987		Cannula semirigida retta tipo Karman in materiale plastico trasparente atossico, di grado medicale, latex free, estremità distale con punta smussa tonda, traumatica, cannula con due fori laterali opposti e sfalsati, forma a becco di flauto, estremità prossimale con connettore flessibile, lungh. 25 cm ca. diametro varie misure	0	CAN25 S01	Biogyn di Boselli Fabio & C.	diam. 5mm lungh. 200cm beige	240	€ 0,95000	€ -	22	€ -
U080104	2540/R	1146988				CAN06 S01	Biogyn di Boselli Fabio & C.	diam. 6mm lungh. 200cm grigio	240				
U080104	25415/R	1146989				CAN07 S01	Biogyn di Boselli Fabio & C.	diam. 7mm lungh. 200cm giallo	240				
U080104	2541/R	112003				CAN08 S01	Biogyn di Boselli Fabio & C.	diam. 8mm lungh. 200cm arancione	240				
U080104	2542/R	1146990				CAN09 S01	Biogyn di Boselli Fabio & C.	diam. 9mm lungh. 200cm rosso	240				
U080104	25436/R	112004				CAN10 S01	Biogyn di Boselli Fabio & C.	diam. 10mm lungh. 200cm verde	240				
U080104	25437/R	1146991				CAN11 S01	Biogyn di Boselli Fabio & C.	diam. 11mm lungh. 200cm azzurro	240				
02 U080104	25439/R	1146992				CAN12 S01	Biogyn di Boselli Fabio & C.	diam. 12mm lungh. 200cm blu	240				

Totale

Iva 22%

Totale complessivo

lotto non confermato

€ - C -
 € -
 € -

Ditta **Kaltek S.r.l.** Via Del Progresso, n° 2 - 35127 Padova C.F./P.I. 02405040284 Tel. 049 - 8703410 Fax 049 - 8703383

Offerta del 04.05.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
P1	U089002	84511/R	103898	Spatole di Ayre in legno levigato, bordo liscio arrotondato massima atraumaticità, sterili, conf. singola	20.000	0877	Kaltek	17,5x15/18 legno spessore 1.60mm	500	€ 0,01900	€ 380,00	22	€ 463,60
Z1	V900401	227653/R	104040	Penne dermatografiche a punta media e a punta fine per uso chirurgico, sterili monouso, inchiostro atossico.	1.200	2230	Kaltek	Surgical Skin Marker	12	€ 0,77000	€ 924,00	22	€ 1.127,28

Totale

€ 1.304,00 € 1.590,88

Iva 22%

€ 286,88

Totale complessivo

€ 1.590,88

Ditta **Carta Sandro Gavino** Via Grazia Deledda n° 34 - 09090 Palmas Arborea (Or) C.F. CRTSDR68M27M301F P.I. 00649810959 Tel.0783 - 410608 Fax 0783 - 410608

Offerta del 07.05.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf/pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
P2	U09030301	11771/R	912829	Spazzolino per prelievo endocervicale in idoneo materiale plastico atossico, analergico e atraumatico, con terminale a sezione tronco conica, lungh. 20 cm. ca., conf. singola sterile, monouso	40.000	0134	G.P.S.	Hospital's Brush conico lungh. totale 210mm	2.000	€ 0,08750	€ 3.500,00	22	€ 4.270,00
Q1	U089004	11776/R	850730	Uncini per amnioressi in idoneo materiale plastico atossico, lungh. 25 cm ca. provvisto di uncino atraumatico, conf. singola monouso sterile	4.800	0120	G.P.S.	Hospital's Break Lungh. 26cm	1.200	€ 0,20800	€ 998,40	22	€ 1.218,05
AA2	V9099	Classe I	1146993	Spazzolini per scrub chirurgico, monouso sterili secchi	3.150	003110030	C.V. Medica	Dispomedic Dry Scrub	450	€ 0,31570	€ 994,46	22	€ 1.213,24
Totale											€ 5.492,86		€ 6.701,28
Iva 22%											€ 1.208,43		
Totale complessivo											€ 6.701,28		

include scgeening

Ditta **Clini-Lab S.r.l.** Via Seconda Strada n° 14 Z.I. - 35026 Conselve (PD) C.F./P.I. 01857820284 Tel. 049 - 9500644 Fax 049 - 9500707

Offerta n° 555/2010 Prot. 100673 rb/LB del 04.05.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
	U089006	38641	1148037	Speculum vaginali in plastica o altro materiale idoneo atossico medicale, superficie levigata e senza interruzioni, atraumatica; sistema di bloccaggio a perno, sterili monouso mis. varie codice colore	65.400	SML20ST (codice ditta 0104S)	S.A.M.	20mm bianco	200	€ 0,16800	€ 10.987,20	22	€ 13.404,38
	U089006	38641	1148038			MED26ST (codice ditta 0105M)	S.A.M.	26mm rosso	200				
R1	U089006	38641	1148039			LRG30ST (codice ditta 0106L)	S.A.M.	30mm verde	200				

Totale

Iva 22%

Totale complessivo

include screening

€ 10.987,20

€ 2.417,18

€ 13.404,38

€ 13.404,38

Ditta **Cardiomed S.r.l.** Via G.B. Venturi, n. 4/A - 09131 Cagliari C.F./P.I. 01709600926 Tel. 070-401299 Fax 070 - 400181

Offerta del 07.05.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
	V0101	53408	912832	Bisturi monouso, impugnatura in plastica rigida, lama in acciaio inox tagliente e saldamente fissata all'impugnatura, conf. singola sterile mis. da 11 a 24	20.020	BM11	Benefis	Fig. 11	10	€ 0,09700	€ 1.941,94	22	€ 2.369,17
	V0101	53409	912833			BM12	Benefis	Fig. 12	10				
	V0101	53410	912834			BM15	Benefis	Fig. 15	10				
	V0101	53412	912835			BM17	Benefis	Fig. 17	10				
	V0101	53413	912836			BM18	Benefis	Fig. 18	10				
	V0101	53414	912837			BM20	Benefis	Fig. 20	10				
	V0101	53415	912838			BM21	Benefis	Fig. 21	10				
	V0101	53416	912839			BM22	Benefis	Fig. 22	10				
	V0101	53419	912840			BM23	Benefis	Fig. 23	10				
	V0101	53420	912841			BM24	Benefis	Fig. 24	10				
	V0101	53391	912831	disponibile anche		BM10	Benefis	Fig. 10	10				
	V0101	53422	912842			BM25	Benefis	Fig. 25	10				
S1	V0101	53424	912843			BM36	Benefis	Fig. 36	10				
	V0103	53431	912844	Lame da bisturi sterili monouso, acciaio inox temperato taglienti conf. singola, mis. da 10 a 25	81.200	LM10	Benefis	Fig. 10	100	€ 0,02700	€ 2.192,40	22	€ 2.674,73
	V0103	53437	912845			LM11	Benefis	Fig. 11	100				
	V0103	53438	912846			LM12	Benefis	Fig. 12	100				
T1	V0103	53439	912847			LM13	Benefis	Fig. 13	100				

lotto	CND	RDM	Codice Sísar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
	V0103	53440	912848			LM15	Benefis	Fig. 15	100				
	V0103	53441	912849			LM17	Benefis	Fig. 17	100				
	V0103	53442	912850			LM18	Benefis	Fig. 18	100				
	V0103	53444	912851			LM20	Benefis	Fig. 20	100				
	V0103	53445	912852			LM21	Benefis	Fig. 21	100				
	V0103	53446	912853			LM22	Benefis	Fig. 22	100				
	V0103	53447	912854			LM23	Benefis	Fig. 23	100				
	V0103	53448	912855			LM24	Benefis	Fig. 24	100				
	V0103	53449	912856			LM25	Benefis	Fig. 25	100				
T1	V0103	53450	912857	disponibile anche		LM36	Benefis	Fig. 36	100				

Totale

€ 4.134,34

€ 5.043,89

Iva 22%

€ 909,55

Totale complessivo

€ 5.043,89

Ditta FC Genetics Service S.r.l. Via Leoncavallo n° 48 - 09045 Quartu S. Elena (CA) C.F./P.I. 02839630924 Tel. 070 - 8633082 Fax 070 - 8631145

Offerta n° 99/2010 FC del 04.05.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
W1	non applicabile	non applicabile	1146995	Contenitore sterile per eliminazione aghi e lame bisturi, monouso, materiale plastico robusto antisforamento, fondo adesivo, chiusura di sicurezza mis. 10 x 10 x 2 cm conforme alle norme vigenti	640	NCMM002	ID & CO	110mmx93mm x35mm con entrambi i lati magnetici interni	64	€ 2,04000	€ 1.305,60	22	€ 1.592,83
Totale											€ 1.305,60		€ 1.592,83
Iva 22%											€ 287,23		
Totale complessivo											€ 1.592,83		

Ditta **Artsana S.p.A.** Via Saldarini Catelli, n° 1 - 22070 Grandate (CO) C.F./P.I. 00227010139 Tel. 031 - 382610 Fax 031 - 382700

Offerta n° 491/2010 del 28.04.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
X1	V9001	26554/R	85854	Abbassalingua in legno levigato sterili, in confezione singola	100.000	03.44121 10	Artsana	lung. 15cm	5.000	€ 0,01300	€ 1.300,00	22	€ 1.586,00

Totale

€ 1.300,00 € 1.586,00

Iva 22%

€ 286,00

Totale complessivo

€ 1.586,00



Ditta **Fiab S.p.A.** Via Passerini, n° 2/4/6 - 50039 Vicchio (FI) C.F./P.I. 01835220482 Tel. 055 - 8497923 Fax 055 - 8497979

Offerta FL/COMM/107 del 16.04.2010

Contratto SiSar n° _____ CIG _____

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
AA1	K0299	54054/R	912885	Spugnette abrasive monouso per elettrobisturi, sterili	5.000	F7520	FIAB	50mm x 50mm radiopaca	100	€ 0,22000	€ 1.100,00	22	€ 1.342,00

Totale	€ 1.100,00	€ 1.342,00
Iva 22%	€ 242,00	
Totale complessivo	€ 1.342,00	

Ditta **CO.DISAN. S.p.A.** SP 3/III Via Pantano n° 24 C. da Valcorrente - 95032 Belpasso (CT) C.F./P.I. 00784230872 Tel. 095 - 7867474 Fax 095 - 7867042

Offerta del 28.04.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

Iotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa	
AA3	non applicabile	non applicabile	1147995	Spazzolini per scrub chirurgico, monouso sterili con potassio iodio	1.000	P2	Nex Medical	NEX IODIO P2	40	€ 0,29800	€ 298,00	22	€ 363,56	
AA4	non applicabile	non applicabile	1147996	Spazzolini per scrub chirurgico, monouso sterili con clorexidina	4.000	C2	Nex Medical	NEX CLOREX C2	40	€ 0,29800	€ 1.192,00	22	€ 1.454,24	
Totale											€ 1.490,00		€ 1.817,80	
Iva 22%														€ 327,80
Totale complessivo											€ 1.817,80			

lotto non confermato

2

Ditta **Farmac-Zabban S.p.A.** Via Persicetana n° 26 - 40012 Calderara di Reno (BO) C.F. 00322800376 P.I. 00503151201 Tel. 051 - 318411 Fax 051 - 318472

Offerta del 30.04.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
AA5	V9099	81490	1146996	Lancette per il sangue sterili monouso in acciaio inox, in scatole dispenser da 100 o 200, idonee al prelievo di sangue dal dito (adulti) e da tallone (neonati)	200	2202331000	Wuxi Xinda Medical Device	dispenser box	200	€ 0,01080	€ 2,16	22	€ 2,64
Y1	V9003	74040/R	1091633	Lacci emostatici tubolari	30.000	2201941500	Farmac-Zanbbar	lung. 34cm diam. 6-8mm 7/8 gr.	100	€ 0,1240	€ 3.720,00	22	€ 4.538,40
Totale											€ 3.722,16		€ 4.541,04
Iva 22%											€ 818,88		
Totale complessivo											€ 4.541,04		

Ditta **Haemonetics Italia S.r.l.** Via Sennigalia, n° 18/2-Torre A - 20161 Milano C.F./P.I. 10923790157 Tel. 8900870200 Fax 800870375

Offerta n° 35/2010 del 28.04.2010

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Deliberazione n° 1278 del 17.09.2012 (Rinnovo)

lotto	CND.	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
A3	B02010102	1009932/R	1103251	Filtri ad alta efficienza di rimozione leucocitaria da concentrati piastrinici per uso a letto del paziente provvisti di deflussore: fino a 6 unità di concentrati piastrinici	180	PL2VAE	Pall Lifescience	Purecell PL da 3 a 6 u.i.	20	€ 11,00000	€ 1.980,00	22	€ 2.415,60
A4	B030101	1009994/R	1103253	Filtri ad alta efficienza di rimozione leucocitaria da concentrati piastrinici per uso a letto del paziente provvisti di deflussore: oltre 6 unità di concentrati piastrinici	200	PL3VAE	Pall Lifescience	Purecell PL da 4 a 10 u.i.	20	€ 11,90000	€ 2.380,00	22	€ 2.903,60
Totale											€ 4.360,00		€ 5.319,20
Iva 22% cambio RDM verificare sul Sisar											€ 959,20		
Totale complessivo											€ 5.319,20		

Rif. All. A

Imponibile al 22%	€ 79.105,38	€ 113.044,56
Imponibile al 4%	€ 15.900,00	
	€ 95.005,38	
Iva 22%	€ 17.403,18	
Iva 4%	€ 636,00	
Totale complessivo	€ 113.044,56	

✓